A
GARMIN.

Edge Touring
Podrecznik uzytkownika

Czerwiec 2013 190-01605-40_0B Wydrukowano na Tajwanie



Wszelkie prawa zastrzezone. Zgodnie z prawami autorskimi, kopiowanie niniejszego podrecznika uzytkownika w cato$ci lub cze$ciowo bez pisemnej zgody
firmy Garmin jest zabronione. Firma Garmin zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian, ulepszen do produktéw lub ich zawartosci niniejszego
podrecznika uzytkownika bez koniecznosci powiadamiania o tym jakiejkolwiek osoby lub organizacji. Odwiedz strone internetowg www.garmin.com, aby
pobrac¢ biezace aktualizacje i informacje uzupetniajgce dotyczace uzytkowania niniejszego produktu.

Garmin®, logo Garmin oraz Edge® sg znakami towarowymi firmy Garmin Ltd. lub jej oddziatéw zarejestrowanymi w Stanach Zjednoczonych i innych krajach.
ANT+™ oraz Garmin Connect™ sg znakami towarowymi firmy Garmin Ltd. lub jej oddziatéw. Wykorzystywanie tych znakéw bez wyraznej zgody firmy Garmin
jest zabronione.

Mac® jest zastrzezonym znakiem towarowym firmy Apple Computer, Inc. microSD™ oraz logo microSDHC sg znakami towarowymi firmy SD-3C, LLC.
Windows® jest zastrzezonym znakiem towarowym firmy Microsoft Corporation w Stanach Zjednoczonych i w innych krajach. Pozostate nazwy i znaki
towarowe stanowig wtasnos$¢ poszczegdlnych jednostek.

Ten produkt ma certyfikat ANT+™. Odwiedz strone internetowg www.thisisant.com/directory, aby wyswietli¢ liste zgodnych produktow.


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

SpiS tresci Informacje o klasie ochronnosci IPX7 ............cccocviiiiiinnenn.
Wskazowki dotyczgce bezpieczenstwa urzgdzenia...................

L 4T3 =T 2 1 (’Dzyszczgnie ur.ze%dzenia -------------------------------------------------------
ROZPOCZECIE Pracy z UrzadZeniem ...........ovv.oovvereveersoeeesreee: 1 Wyswietlanie satelitow ...
tadowanie Urzgdzenia..........cccooveirrireiieiseeesee s 1 Rozwigzywanie problemow..........cccccoccmmiriiicmnnniciienennns
Informacje o baterii..........cccoooiiiii 1 Resetowanie Urzgdzenia..........ccoceeereienenenenene e
Mocowanie standardowego uchwytu ...............cccooiiiiiiininn 1 Oszczedzanie energii podczas tadowania urzadzenia..............
Wigczanie urzgdzenia............ccoooeiiiiiiiiiii e 1 Usuwanie danych uzytkowniKa .........cc.cooereiencieieeeeeeeeee
KIQWISZE ..o 2 Wydtuzanie czasu dziatania baterii...........cccooevvireinioncnnn,
Odbieranie sygnatéw satelitarnych...........cccccoiiiiiiiiniie 2 Zmniejszanie intensywnosci podswietlenia............c.cccceenee.
[\ E AT T = e £ TSP 2 Regulowanie czasu podSwietlania ...,
REJESrOWANIE JAZAY ........oveeeeee oo, 2 Korzystanie z funkcji autowytgezania. ...
Podréz z powrotem do pOZyCji StArtOWE] ..............rvveeerreeree. o>  Blokowanie ekrang dotykOWego ...
Planowanie trasy i PodroZ Nig..........cocoweveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenn 2 Odblokowywanie ekranu dotykowego ............ooewweirrreernne.
Wyznaczanie dystansu trasy ...........ococoveooeeeereeeeeeeereseseen 3 Aby uzyskat wiecej informacii. ..o
POZYCIE .ot 3 Wyswietlanie informacji 0 Urzadzeniu ...
Nawigacja do punktu szczegdINego...........coveevveveereeeeenenns. 3 ZAtaCZNIK .. s
ZaAPISYWANIE POZYC]i .eveeeeeauiiiiieeeiiiieee e et e e e ee e e e 3 Rejestrowanie urzgdzenia.............ccceevvveeceeeiieiieecie e
Podrézowanie do adreSu.........cccooecvveeriieiiniieeeee e 3 POIa dANYCN ...
POAIGZ O OSIANIE] POZYCI.cc 3 INGEKS o
Podrdz do zapisanej POZYCi......ccceuuuereeeeeiiiiiieee e 3
Podréz do zapisanego zdjeCia........cuueeeeeiiiiiieiieeiiieiee e 3
Zapisywanie POZYCji Z MAPY .....uvveeeeeaaiiieieaeeaiieeaaeaanieeeeeens 3
OdWZOrowani€ POZYCji.....ceeuereiiueeeeiiieeaiieeeeieeesieeeeneeee e 3
Edycja pozyCji......ccceeveeiiiiiennenn.
Usuwanie pozycji
Tworzenie kursu na podstawie historii..............ccooeeeiiiiiiiiiinnns 4
Jazda wedtug zapisanego Kursu............ccccoeeiiieeiiiniiieneenn. 4
Edytowanie ustawien KUrsu ..........cooccueeeeiiiiiiiiiiiiiiiieee e 4
Przerywanie podrozy wyznaczong trasg.........cccceeevevveeeeenninennn. 4
Czujniki ANTH™ e 4
Parowanie czujnika tetna..........c.coeeiiiiiiiiii i 4
Parowanie @-TOWEIU .........cccuiiiiiiiiiiiee et 4
Historia......ccccvveiiiririe e 4
Wyswietlanie Jazdy ..o 4
Wyswietlanie podsumowania danych...........cccccoiiieeenniins 4
Usuwanie historii........oocveeiiiieiii e 4
Zarzgdzanie danyMi.........oooueeiieaiiee e 4
Podtgczanie urzgdzenia do komputera...........coccceeeeeeiineeen. 4
Przesytanie plikéw do urzadzenia..........cccceeveiiiiieiienineee. 4
Usuwani€ PIKOW ..........uuuiiiiiiiiiiiiiieeee e 5
Odtaczanie kabla USB..........cccociiiiiiiieeeeeee e 5
Przesytanie jazdy do serwisu Garmin Connect.............ccceoueeee. 5
Garmin CONNECE........occuieiiiiiieee e 5
Dostosowywanie urzadzenia...........cooeeernriimennnnsssnnenns 5
OpCje WYZNaczania trasSy .........ccoeeevueieiiuiee e 5
Dostosowywanie sStron podrozy ...........cccveveieiiieeeiiiee e 5
UStawienia Mapy .......cueeeiuiieariiee et 5
Ustawienia KOmMPasuU .........cceieiiiiiiiiiieiniiee e 6
Ustawianie WYSOKOSCi........ccocuuiiiiiiiiiiieeciie e 6
Dostosowywanie strony Stopera..........ccccovveeerieeeiiiee e 6
Oznaczanie okrgzen wg dysStansu...........ccoecvveeriieeiiiee s 6
Oznaczanie OKrgZen WG POZYCji.......ceerreerrurieiiiieeenieeenieee e 6
Ustawienia wyswietlania...........ccccooeiiiiiiii e 6
Zmiana informacji 0 Starcie ..........oocueveiiiiiiii e 6
Zmiana lokalizacji przechowywania danych............cccccoevinnnn. 6
Zmiana jednostek Miary .........ccccooviiiiiiiiiiie e 6
Dostosowywanie profilu uzytkownika............cccceeeiiiiiiniicennnen. 6
Zmiana jezyKa urzgdzenia..........ccccoeivieiiiiiiiiieee e 6
Ustawianie dzwigkow urzadzenia...........cccoceeeiiieeiiiieeiiiiec 6
Przywracanie ustawien fabrycznycCh............ccccooiiiiiis 7
Srefy CZASOWE .......eiiiiiii i 7
Informacje o urzadzeniu........cccceeeveieeccccmneerreree e 7
Dane techniczne EAge.......c..eoviiiiiiiiie e 7

Spis tresci






Wstep
~ AosTRzEZENE

Przed rozpoczeciem lub wprowadzeniem zmian w programie
¢éwiczen nalezy zawsze skonsultowac sie z lekarzem.

Rozpoczecie pracy z urzadzeniem

Przy pierwszym uzyciu urzadzenia wykonaj ponizsze czynnosci
w celu skonfigurowania urzgdzenia i zapoznania sie z jego
podstawowymi funkcjami.

1 Nataduj urzgdzenie (strona 1).

2 Zainstaluj urzadzenie (strona 1).

3 Wigcz urzadzenie (strona 1).

4 |dz pojezdzi¢ (strona 2).

5 Zarejestruj urzadzenie (strona 8).

6 Wyslij jazde do serwisu Garmin Connect™ (strona 5).

tadowanie urzadzenia

UWAGA

Aby zapobiec korozji, nalezy catkowicie osuszy¢ port mini-USB,
antene komunikatéw pogodowych i obszary wokét nich przed
rozpoczeciem tadowania lub podigczeniem do komputera.

Urzgdzenie jest zasilane wbudowang baterig litowo-jonowa,
tadowang ze standardowego gniazdka lub z portu USB
komputera.

UWAGA: Urzadzenie nie bedzie sie tadowa¢, gdy temperatura

otoczenia bedzie poza zakresem od 0°C do 45°C (32°F do

113°F).

1 Wyciagnij antene komunikatéw pogodowych @ z portu mini-
USB @.

2 W6z mniejszg wtyczke kabla USB do portu mini-USB.

3 Podtacz wtyk USB kabla do zasilacza sieciowego lub do
portu USB komputera.

4 Podtacz zasilacz sieciowy do zwyktego gniazdka
elektrycznego.

Po podtgczeniu do zrédta zasilania urzgdzenie wtaczy sie.
5 Catkowicie nataduj urzgdzenie.
Catkowicie natadowana bateria umozliwia prace urzadzenia

przez maksymalnie 15 godzin, po uptywie ktérych urzgdzenie
wymaga ponownego natadowania.

Informacje o baterii

To urzadzenie jest zasilane przez baterie litowo-jonowg. Nalezy
zapoznac sie z zamieszczonym w opakowaniu produktu
przewodnikiem Wazne informacje dotyczgce bezpieczenstwa

i produktu zawierajgcym ostrzezenia i wiele istotnych
wskazowek.

Mocowanie standardowego uchwytu

W celu uzyskania najlepszego odbioru sygnatéw GPS umies¢
uchwyt rowerowy w taki sposob, aby urzadzenie Edge byto
zwrdécone w kierunku nieba. Uchwyt rowerowy mozna
przymocowaé do wspornika kierownicy lub samej kierownicy
roweru.

1 Do zamontowania urzadzenia Edge wybierz taka pozycje,
ktora nie bedzie przeszkadzata w bezpiecznej jezdzie
rowerem.

2 Umies$¢ gumowy dysk @ z tytu uchwytu rowerowego.

Gumowe wypustki pasujg do tylnej czesci uchwytu
rowerowego, utrzymujgc go we wtasciwym miejscu.

w

Przymocuj uchwyt rowerowy do wspornika kierownicy.
Przymocuj uchwyt rowerowy za pomocg dwoéch opasek @.
5 Dopasuj wypustki na tylnej czgsci urzgdzenia Edge do
rowkow na uchwycie rowerowym @.

6 Delikatnie docisnij i obro¢ urzgdzenie Edgew kierunku
zgodnym z ruchem wskazéwek zegara, az znajdzie sie ono
na swoim miejscu.

F =N

Wiaczanie urzadzenia

Przy pierwszym witgczeniu urzgdzenia zostanie wyswietlony
monit o skonfigurowanie ustawien systemowych i profilu
uzytkownika (strona 6).

1 Przytrzymaj .
2 Wykonaj instrukcje, ktére zostang wyswietlone na ekranie.

Wstep



Klawisze

@ (l) Wybierz, aby wigczy¢ lub wytgczy¢ podswietlenie.
Przytrzymaj, aby wigczy¢ lub wytaczy¢ urzadzenie.

® O Wybierz, aby oznaczy¢ nowe okrazenie.

Wybierz, aby uruchomi¢ lub zatrzymac stoper.

@l

Ogolne informacje o ekranie gféwnym
Ekran gtéwny zapewnia szybki dostep do wszystkich funkgiji
urzgdzenia Edge.

O,Dokad? Wyszukiwanie pozycji lub trasy.
¥ Pokaz mape Wyséwietlanie mapy.

- Otwieranie historii.

x Otwieranie menu ustawien.

Korzystanie z ekranu dotykowego
* Po wigczeniu stopera dotknij ekranu, aby wyswietli¢
nakfadke stopera.

Naktadka stopera umozliwia korzystanie z ustawien i funkgiji
wyszukiwania podczas jazdy.

«  Wybierz «, aby zapisa¢ zmiany i zamkna¢ strone.

«  Wybierz ¥, aby zamkna¢ strone i powrdci¢ do poprzedniej
strony.

« Wybierz 9, aby powrdci¢ do poprzedniej strony.

»  Wybierz #, aby powrdci¢ do ekranu gtéwnego.

« Wybierz 4 i ¥, aby przewing¢.

«  Wybierz ©,, aby wyszukac pozycje.

«  Wybierz @, aby wyszukac¢ w poblizu pozycji.

«  Wybierz B, aby wyszukaé¢ wedtug nazwy.

«  Wybierz f, aby usung¢ element.

Korzystanie z podswietlenia

» Dotkniecie ekranu dotykowego w dowolnym momencie
powoduje wigczenie podswietlenia.

«  Wybierz (, aby dostosowac jasnos¢ i czas podswietlania.

Odbieranie sygnatow satelitarnych
Urzgdzenie moze wymagac czystego widoku nieba w celu
odebrania sygnatéw z satelitow. Godzina i data sg ustawiane
automatycznie w oparciu o pozycje GPS.

1 Wyjdz na zewnatrz, na otwarty teren.

Przednia czes$¢ urzgdzenia powinna by¢ zwrdcona
w kierunku nieba.

2 Zaczekaj, az urzadzenie zlokalizuje satelity.

Zlokalizowanie sygnatéw satelitarnych moze zajg¢ 30-60
sekund.

Nawigacja

Rejestrowanie jazdy
Mozna rejestrowac szczegotowe dane dotyczace jazd, takie jak
slad, czas czy wysokosé.

1 Wybierz Ip.
2 Zaczekaj, az urzadzenie zlokalizuje satelity.

3 Przesun palcem po ekranie, aby uzyska¢ dostep do
dodatkowych stron danych.

4 W razie potrzeby dotknij ekranu, aby wyswietli¢ naktadke
stopera.

5 Wybierz [P, aby zatrzymac stoper.
6 Wybierz Zapisz.
Podréz z powrotem do pozycji startowej

1 Podczas jazdy dotknij ekranu, aby wyswietli¢ naktadke
strony podrozy.

2 Wybierz kolejno # > Dokad? > Wro¢ do startu.
3 Wybierz opcje:
» Aby wrdci¢ tg sama trasg, wybierz Tg sama trasa.
» Aby wrdci¢ najkrotszg mozliwg trasg, wybierz Najbardziej
bezposrednia trasa.
4 Wybierz JAZDA.

Planowanie trasy i podréz nig
Mozesz tworzy¢ wlasne trasy i podrézowac nimi.
1 Na ekranie gltébwnym wybierz kolejno Dokad? > Planowanie
trasy > Dodaj pierwszga pozycje.
2 Wybierz opcje:
» Aby wybrac¢ zapisang pozycje, wybierz Zapisane,
a nastepnie wybierz pozycje.
* Aby wybraé¢ niedawno wyszukiwang pozycje, wybierz
Ostatnio znalezione, a nastepnie wybierz pozycje.

» Aby wybrac¢ pozycje na mapie, wybierz Uzyj mapy,
a nastepnie wybierz pozycje.

Nawigacja



* Aby wyszukac i wybraé punkt szczegdlny, wybierz
Kategorie POI, a nastepnie wybierz pobliski punkt
szczegolny.

* Aby wybra¢ miasto, wybierz Miasta, a nastepnie wybierz
pobliskie miasto.

« Aby wybrac¢ adres, wybierz Adres, a nastepnie wprowadz
adres.

* Aby uzy¢ wspotrzednych, wybierz Wspotrzedne,
a nastepnie podaj wspétrzedne.

Wybierz Uzyj.

Wybierz Dodaj kolejng pozycje.

5 Powtarzaj kroki 2—4 do czasu, gdy wybrane zostang
wszystkie pozycje dla trasy.

6 Wybierz Pokaz trase.

Urzgdzenie obliczy trase, po czym zostanie wyswietlona
mapa trasy.
PORADA: Mozna wybra¢ &, aby wyswietli¢ wykres
wysokosci trasy.

7 Wybierz JAZDA.

H W

Wyznaczanie dystansu trasy

Urzadzenie umozliwia utworzenie trasy w oparciu o okreslony

dystans i pozycje startows.

1 Na ekranie gtdwnym wybierz kolejno Dokad? >
Wyznaczanie dystansu trasy.

2 Wybierz Dystans i podaj tgczny dystans trasy.
3 Wybierz Pozycja startowa.
4 Wybierz opcje:

*  Wybierz Aktualna pozycja.

UWAGA: Jesli urzgdzenie nie moze odebrac sygnatow
satelitarnych w celu okreslenia aktualnej pozyciji
uzytkownika, w urzgdzeniu zostanie wyswietlony monit
0 uzycie ostatniej znanej pozycji lub o wybér pozycji na
mapie.
* Wybierz Uzyj mapy, aby wybra¢ pozycje na mapie.
5 Wybierz Szukaj.
6 Wybierz trase, ktéra ma zosta¢ wyswietlona na mapie.
PORADA: Mozesz uzy¢ € i ¥, aby wyswietli¢ inne trasy.
7 Wybierz JAZDA.

Pozycje

Urzgdzenie umozliwia rejestrowanie i zapisywanie pozyciji.
Nawigacja do punktu szczegélnego

Mozna wyszukac okreslone rodzaje lokalizacji.

1 Na ekranie gldbwnym wybierz kolejno Dokad? > Narzedzia
wyszukiwania > Kategorie POI.

2 Wybierz kategorie.

3 Wybierz punkt szczegdlny.

4 Wybierz JAZDA.

Ustawianie funkcji wyszukiwania pozycji

Domyslnie urzgdzenie wyszukuje punkty szczegdlne, zapisane
pozycje oraz zapisane trasy znajdujgce sie w poblizu aktualnej

pozycji. Mozesz skonfigurowac urzgdzenie tak, aby
wyszukiwato pozycje w poblizu innej pozyciji.

1 Na ekranie gtownym wybierz kolejno Dokad? > ®.
2 Wybierz przeszukiwany obszar.

3 W razie potrzeby wybierz pozycje.

4 W razie potrzeby wybierz Uzyj.

Zapisywanie pozycji

Mozesz zapisa¢ aktualng pozycje, np. dom lub parking.

Na ekranie gtdéwnym wybierz kolejno ¥ > System > GPS >
Zaznacz pozycje > .

Podrézowanie do adresu
1 Na ekranie gldwnym wybierz kolejno Dokad? > Narzedzia
wyszukiwania > Adresy.

2 Wykonaj instrukcje wyswietlane na ekranie.
3 Wybierz JAZDA.
Podréz do ostatniej pozyciji

1 Na ekranie gtéwnym wybierz kolejno Dokad? > Ostatnio
znalezione.

2 Wybierz pozycje.
3 Wybierz JAZDA.
Podroz do zapisanej pozyciji

Aby podrézowac do zapisanego zdjecia, musisz przesta¢ do
urzadzenia zdjecie ze znacznikiem geograficznym (strona 4).

1 Na ekranie gtdbwnym wybierz kolejno Dokad? > Zapisane >
Pozycje.

2 Wybierz pozycje.
3 Wybierz JAZDA.
Podroz do zapisanego zdjecia

Aby podrézowac do zapisanego zdjecia, musisz przesta¢ do
urzadzenia zdjecie ze znacznikiem geograficznym (strona 4).

1 Na ekranie gldwnym wybierz kolejno Dokad? > Zapisane >
Zdjecia.

2 Wybierz zdjecie.

3 Wybierz JAZDA.

Zapisywanie pozycji z mapy

1 Na ekranie gtdéwnym wybierz kolejno Pokaz mape > ¥.

2 Przegladaj mape w celu znalezienia pozyc;ji.

3 Wybierz pozycje.
U gory mapy zostang wyswietlone informacje dotyczgce
pozyciji.

4 Wybierz informacje o pozycji.

5 Wybierz kolejno > > ¢/, aby zapisa¢ pozycje.

Odwzorowanie pozycji

Istnieje mozliwos¢ utworzenia nowej pozycji poprzez

odwzorowanie dystansu i namiaru z zaznaczonej pozycji do
nowe;j.

1 Na ekranie gtdbwnym wybierz kolejno Dokad? > Zapisane >
Pozycje.

2 Wybierz pozycje.

3 Wybierz informacje o pozycji u géry ekranu.

4 \Wybierz kolejno #° > Odwzoruj pozycje.

5 Podaj namiar i dystans do odwzorowanej pozycji.
6 Wybierz ¢.

Edycja pozycji

1

Na ekranie gtéwnym wybierz kolejno Dokad? > Zapisane >
Pozycje.

Wybierz pozycje.

Dotknij paska informacyjnego u gory ekranu.
Wybierz #°.

Wybierz atrybut.

Na przyktad wybierz Zmien wysokos$¢, aby podac znang
wysokos$¢ pozycji.
6 Podaj nowe informacje i wybierz «.

a b O

Nawigacja



Usuwanie pozycji

1 Na ekranie gtéwnym wybierz kolejno Dokad? > Zapisane >
Pozycje.

2 Wybierz pozycje.

3 Wybierz informacje o pozycji u gory ekranu.

4 Wybierz kolejno # > Usun pozycje > /.

Tworzenie kursu na podstawie historii
Mozna utworzy¢ nowy kurs na podstawie uprzednio zapisanej
jazdy.

1 Na ekranie gtéwnym wybierz kolejno Il > Jazdy.

2 Wybierz jazde.

3 Wybierz Pa.

4 Wpisz nazwe kursu i wybierz .

Jazda wedtug zapisanego kursu

Przed rozpoczeciem jazdy wedtug zapisanego kursu musisz
zapisac jazde (strona 2) i utworzy¢ kurs na podstawie tej jazdy
(strona 4).

1 Na ekranie gtdwnym wybierz kolejno Dokad? > Zapisane >
Kursy.

2 Wybierz kurs.
3 Wybierz JAZDA.

Edytowanie ustawien kursu
1 Na ekranie gtdwnym wybierz kolejno Dokad? > Zapisane >
Kursy.

2 Wybierz kurs.
3 Wybierz Ustawienia.
4 Wybierz opcje:
* Aby zmieni¢ nazwe kursu, wybierz Nazwa.

* Aby skonfigurowac urzgdzenie w taki sposob, aby
ostrzegato o zjechaniu z wyznaczonej trasy, wybierz
Ostrzezenia o zejsciu z kursu.

Przerywanie podrézy wyznaczong trasa
Na stronie mapy wybierz €.

Czujniki ANT+™

Urzadzenie Edge Touring Plus moze by¢ wykorzystywane
w potgczeniu z bezprzewodowym czujnikiem tetna ANT+ lub e-
rowerem zgodnym z technologig ANT+.

Parowanie czujnika tetna

Przed przystgpieniem do parowania musisz zatozy¢ czujnik
tetna.

1 Umies¢ urzgdzenie w zasiegu czujnika tetna (w odlegtosci
nie wiekszej niz 3 m).
UWAGA: Podczas parowania ustaw sie w odlegtosci co
najmniej 10 m od innych czujnikéw ANT+.

2 Wybierz kolejno ¥ > Czujnik tetna > Wiacz > Szuka;j.

Po przeprowadzeniu parowania czujnika tetna
z urzadzeniem status czujnika zmieni sie na Podigczone.

Parowanie e-roweru

1 Umies¢ urzgdzenie w zasiegu e-roweru (w odlegtosci nie
wiekszej niz 3 m).
UWAGA: Podczas parowania ustaw sie w odlegtosci co
najmniej 10 m od innych czujnikéw ANT+.

2 Wybierz kolejno ¥ > e-rower > Wiacz > Szukaj.

Po przeprowadzeniu parowania e-roweru z urzgdzeniem
status czujnika zmieni sie na Podtaczone.

PORADA: Mozesz wybra¢ Dane e-roweru, aby wyswietli¢
informacje zapisane w sparowanym komputerze e-roweru, np.
dane dotyczace licznika czy czasu dziatania baterii.

Historia

Historia obejmuje informacje na temat czasu, dystansu, kalorii,
predkosci, okrgzen i wysokosci oraz dane opcjonalnego
czujnika ANT+.

UWAGA: Historia nie jest zapisywana, gdy stoper jest
zatrzymany lub wstrzymany.

Gdy pamiec¢ urzgdzenia zapetni sie, zostanie wyswietlony
komunikat. Urzgdzenie nie usunie ani automatycznie nie
nadpisze historii. Od czasu do czasu przesytaj historie do
serwisu Garmin Connect, aby sledzi¢ wszystkie dane jazdy.

Wyswietlanie jazdy

1 Na ekranie gtownym wybierz kolejno [l > Jazdy.

2 Wybierz jazde.

Wyswietlanie podsumowania danych

Istnieje mozliwos¢ wyswietlenia zgromadzonych danych

zapisanych w urzgdzeniu Edge, w tym liczbe jazd, czas,
dystans i kalorie.

Na ekranie gtéwnym wybierz kolejno ll > Podsumowanie.

Usuwanie historii
1 Na ekranie gtownym wybierz kolejno [l > Usun.
2 Wybierz opcje:
*  Wybierz Wszystkie jazdy, aby usung¢ wszystkie
zapisane aktywnosci z historii.
*  Wybierz Stare jazdy, aby usung¢ aktywnosci zapisane
dawniej niz miesigc temu.
* Wybierz Wszystkie podsumowania, aby wyzerowaé
podsumowanie dystansu i czasu.

3 Wybierz «.

Zarzadzanie danymi

UWAGA: Urzadzenie nie jest zgodne z systemem operacyjnym
Windows® 95, 98, Me, Windows NT® oraz Mac® OS w wers;ji
10.3 i wczesniejszymi.

Podtaczanie urzgdzenia do komputera

UWAGA

Aby zapobiec korozji, nalezy catkowicie osuszy¢ port mini-USB,
antene komunikatow pogodowych i obszary wokét nich przed
rozpoczeciem tadowania lub podtgczeniem do komputera.

Przed podtgczeniem prostego ztgcza kabla USB do urzgdzenia

moze by¢ konieczne zdjecie akcesoridow z opcjonalnego

uchwytu.

1 Wyciagnij antene komunikatéw pogodowych z portu mini-
USB.

2 W6z mniejszg wtyczke kabla USB do portu mini-USB.

3 Wio6z wiekszg wtyczke kabla USB do portu USB komputera.

Urzadzenie i karta pamieci (dodatkowa) pojawig sie jako
dyski pamieci w oknie M&j komputer w komputerach

z system Windows lub jako zamontowane woluminy

w komputerach Mac.

Przesytanie plikow do urzgdzenia
1 Podiacz urzgdzenie do komputera (strona 4).

Urzadzenie i karta pamieci (dodatkowa) pojawig sie jako
dyski pamieci w oknie Méj komputer w komputerach

Czujniki ANT+™



z system Windows lub jako zamontowane woluminy
w komputerach Mac.

UWAGA: Niektore komputery z wieloma dyskami sieciowymi
nie mogg wyswietla¢ dyskow urzadzen. Zapoznaj sie

z zasobami pomocy dostepnymi w systemie, aby dowiedzie¢
sie, jak mapowac dyski.

W komputerze otworz przegladarke plikdw.
Wybierz plik.

Wybierz kolejno Edytuj > Kopiuj.

Otworz dysk lub wolumin Garmin lub karte pamigci.
Wybierz kolejno Edytuj > Wklej.

Plik zostanie wyswietlony na liscie plikbw w pamieci
urzgdzenia lub na karcie pamigci.

o~ WNDN

Usuwanie plikow

UWAGA

Jesli nie wiesz, do czego stuzy plik, nie usuwaj go. W pamieci
urzagdzenia znajdujg sie wazne pliki systemowe, ktérych nie
nalezy usuwac.

1 Otworz dysk lub wolumin Garmin.

2 W razie potrzeby otworz folder lub wolumin.
3 Wybierz plik.

4 Naci$nij klawisz Delete na klawiaturze.

Odtaczanie kabla USB
Jesli urzadzenie jest podigczone do komputera jako wolumin
lub dysk wymienny, nalezy bezpiecznie odtgczy¢ urzadzenie od
komputera, aby unikng¢ utraty danych. Je$li urzgdzenie jest
poditgczone do komputera z systemem operacyjnym Windows
jako urzadzenie przenosne, nie jest konieczne przeprowadzenie
procedury bezpiecznego odtgczania.
1 Wykonaj ponizsze czynnosci:
* W komputerze z systemem Windows wybierz ikone
Bezpieczne usuwanie sprzetu na pasku zadan systemu,
a nastepnie wybierz urzadzenie.

* W komputerze Mac przeciggnij ikone woluminu do kosza.
2 Odiacz kabel od komputera.

Przesylanie jazdy do serwisu Garmin
Connect

UWAGA

Aby zapobiec korozji, nalezy catkowicie osuszy¢ port mini-USB,
antene komunikatow pogodowych i obszary wokét nich przed
rozpoczeciem tadowania lub podigczeniem do komputera.

1 Woyciggnij antene komunikatéw pogodowych @ z portu mini-
USB @.

2 W6z mniejszg wtyczke kabla USB do portu mini-USB.
3 Wio6z wiekszg wtyczke kabla USB do portu USB komputera.
4 Odwiedz strone www.garminconnect.com/start.

5 Wykonaj instrukcje, ktore zostang wyswietlone na ekranie.

Garmin Connect

Serwis Garmin Connect oferuje prosty sposéb na

przechowywanie i sledzenie aktywnosci, analizowanie danych

i udostepnianie ich innym uzytkownikom. Aby zatozy¢ bezptatne

konto, odwiedz strone www.garminconnect.com/start.

Zapisuj aktywnosci: Po ukonczeniu i zapisaniu aktywnosci
w urzadzeniu mozna przestac jg do serwisu Garmin Connect
i trzymaj jg tam przez dowolny czas.

Analizuj dane: Mozna wyswietli¢ bardziej szczegotowe
informacje o aktywnosci, w tym widoku mapy z gory,
wykresow tempa i predkosci oraz wtasnych raportow.

Udostepniaj aktywnosci: Mozna przesyta¢ wiasne aktywnosci
pocztg e-mail innym uzytkownikom oraz publikowac tgcza do
swoich aktywnosci w serwisach spotecznosciowych.

Dostosowywanie urzgdzenia

Opcje wyznaczania trasy

Na ekranie gtéwnym wybierz kolejno ¥ > Opcje wyznaczania

trasy.

Tryb wyznaczania trasy: Ustawienie srodka transportu w celu
optymalizacji trasy.

Metoda obliczen: Ustawienie metody uzywanej do obliczania
trasy.

Blokada drogi wi.: Ustawienie blokady ikony pozyciji, ktéra
wskazuje pozycje uzytkownika na mapie, na najblizszej
drodze.

Ustawienia unikania: Ustawienie rodzajow drog, ktére bedg
unikane podczas nawigacji.

Przeliczanie: Automatyczne ponowne obliczanie trasy
w przypadku zboczenia z trasy.

Dostosowywanie stron podrozy
Mozesz dostosowac opcje danych wyswietlanych na kazdej
stronie podrozy.

1 Na ekranie gtéwnym wybierz kolejno ¥ > Strony podroézy.
2 Wybierz strone.

3 W razie potrzeby wigcz zgdang strone.

4 Wybierz opcje do zmiany.

Ustawienia mapy

Na ekranie gtéwnym wybierz kolejno ¥ > Strony podroézy >
Mapa.

Pola danych mapy: Ustawianie pol danych wyswietlanych na
mapie.

Orientacja: Wybor sposobu wyswietlania map na stronie
(strona 6).

Automatyczny zoom: Automatyczny wybér odpowiedniego
poziomu powigkszenia dla optymalnego korzystania z mapy.
W przypadku wybrania opcji Wyt. operacje powiekszania
i pomniejszania trzeba wykonywac recznie.

Dostosowywanie urzgdzenia


http://www.garminconnect.com/start
http://www.garminconnect.com/start

Szczegotowosé map: Ustawianie poziomu szczegotowosci
mapy. Wieksza ilo$¢ szczegotdw moze spowolni¢ rysowanie
mapy.

O mapie: Wigczanie lub wytgczanie map aktualnie dostepnych
w urzadzeniu.

Zmiana orientacji mapy

1 Na ekranie gtéwnym wybierz kolejno ¥ > Strony podrézy >
Mapa > Orientacja.

2 Wybierz opcje:

*  Wybierz opcje Pétnoc u gory, aby gora strony byta
zwrdcona ku potnocy.

* Wybierz opcje Kierunek u gory, aby gora strony byta
zwrécona w kierunku podrozy.

*  Wybierz opcje Tryb 3D, aby wyswietlany byt widok
perspektywiczny do jazdy samochodem z kierunkiem
podrézy wyswietlanym u gory.

Ustawienia kompasu
Na ekranie gtéwnym wybierz kolejno ¥ > Strony podroézy >
Kompas.

Kompas: Wigczanie i wytgczanie strony kompasu.

Pola danych: Ustawianie pdl danych wyswietlanych na stronie
kompasu.

Ustawianie wysokosci

UWAGA: Urzgdzenie Edge Touring wyswietla informacje

o wysokosci tylko w przypadku, gdy podréz odbywa sie
wyznaczong trasg. Urzgdzenie Edge Touring Plus wyswietla
informacje o wysokosci w dowolnym momencie.

Na ekranie gtéwnym wybierz kolejno ¥ > Strony podrézy >

Wysokos¢.

Wysokosé: Wigczanie i wytgczanie strony wysokosci.

Pola danych: Ustawianie pdl danych wyswietlanych na stronie
wysokosci.

Dostosowywanie strony stopera
Pola danych wyswietlane na stronie stopera mozna dostosowac
do wiasnych potrzeb.

1 Na ekranie gtownym wybierz kolejno ¥ > Strony podrozy >
Stoper.

2 Wybierz == lub ==, aby zmieni¢ liczbe pol danych na stronie.
3 Wybierz /.

4 Wybierz pole danych, aby zmieni¢ rodzaj danych
wyswietlany w tym polu.

5 Wybierz «.

Oznaczanie okrazen wg dystansu
Funkcja Auto Lap® stuzy do automatycznego oznaczania
okreslonego dystansu jako okrazenia.

1 Na ekranie gtdéwnym wybierz kolejno ¥ > Auto Lap >
Wiaczenie Auto Lap > Wg dystansu > Okrazenie gdy.

2 Podaj wartosc.

Oznaczanie okrazen wg pozycji
Funkcja Auto Lap stuzy do automatycznego oznaczania
okreslonej pozycji podczas okrgzenia.
1 Na ekranie gtownym wybierz kolejno ¥ > Auto Lap >
Wiaczenie Auto Lap > Wg pozycji > Okrazenie gdy.
2 Wybierz opcje:
* Wybierz Tylko przycisk Lap, aby wtgczy¢ licznik
okrazenia po kazdym wybraniu przycisku € oraz po
kazdym ponownym minieciu jednej z tych pozyciji.

* Wybierz Start i Lap, aby wigczy¢ licznik okrazen
w pozycji GPS po wybraniu przycisku I oraz w dowolnej
pozycji podczas jazdy po wybraniu przycisku €.

* Wybierz Zaznacz i Lap, aby wtgczyc¢ licznik okrgzen
w okreslonej pozycji GPS, zaznaczonej przed
rozpoczeciem jazdy oraz w dowolnej pozycji podczas
jazdy po nacisnieciu €.

Ustawienia wyswietlania

Na ekranie gtéwnym wybierz kolejno ¥ > System >

Wyswietlanie.

Czas podswietlania: Umozliwia regulacje czasu dziatania
podswietlenia.

Schemat koloréw: Ustawienie koloréw dziennych lub nocnych
w urzadzeniu. Wybierz Auto, aby urzadzenie automatycznie
ustawiato kolory dzienne lub nocne w oparciu o aktualny
czas.

Zrzuty ekranowe: Umozliwia zapis obrazu z ekranu
urzadzenia.

Zmiana informacji o starcie

Funkcja ta automatycznie wykrywa moment zlokalizowania
satelitow przez urzadzenie i rozpoczecia przemieszczania sie.
Jest to przypomnienie o koniecznosci wigczenia stopera w celu
rejestrowania danych jazdy.

1 Na ekranie gtéwnym wybierz kolejno ¥ > System >
Informacje o starcie > Tryb informacji o starcie.

2 Wybierz opcje:
* Wybierz Raz.

* Wybierz kolejno Powtérz > Powtorz opoéznienie aby
zmieni¢ czas opdznienia przypomnienia.

Zmiana lokalizacji przechowywania danych
1 Na ekranie gtownym wybierz kolejno ¥ > System > Zapis
danych > Zapisz w/na.

2 Wybierz opcje:
* Wybierz Pamieé wewnetrzna, aby zapisa¢ dane
w pamieci urzadzenia.
»  Wybierz Karta pamieci, aby zapisa¢ dane na opcjonalne;j
karcie pamigci.

Zmiana jednostek miary

Mozna dostosowac jednostki miary dystansu, predkosci,
wysokosci i masy, a takze format pozycji i format czasu.

1 Na ekranie gtownym wybierz kolejno ¥ > System >
Jednostki.

2 Wybierz wielko$¢ fizyczna.

3 Wybierz jednostke miary dla ustawienia.

Dostosowywanie profilu uzytkownika
Przy pierwszym uzyciu urzgdzenia wyswietlany jest monit
o podanie pfci, wieku i wagi uzytkownika. Te ustawienia mozna
zmieni¢ w dowolnym momencie. Urzadzenie wykorzystuje te
informacje do obliczania dokladnych danych zwigzanych
Z jazda.
Na ekranie gtéwnym wybierz kolejno ¥ > System > Profil
uzytkownika.

Zmiana jezyka urzadzenia
Na ekranie gtéwnym wybierz kolejno ¥ > System > Jezyk.

Ustawianie dzwiekow urzadzenia
Na ekranie gtdéwnym wybierz kolejno ¥ > System >
Dzwigki.

Dostosowywanie urzgdzenia



Przywracanie ustawien fabrycznych
Mozna przywrdci¢ wszystkie ustawienia skonfigurowane
podczas wprowadzania ustawien poczgtkowych.

1 Na ekranie gtéwnym wybierz kolejno ¥ > System >
Przywré¢ ustawienia fabryczne.

2 Wykonaj instrukcje wyswietlane na ekranie.

Strefy czasowe

Po kazdym wigczeniu urzadzenia i odebraniu sygnatéw
satelitarnych urzgdzenie automatycznie wykrywa strefe
czasowg i aktualny czas.

Informacje o urzadzeniu

Dane techniczne Edge

Typ baterii Wbudowana bateria litowo-jonowa
1100 mAh

15 godzin, standardowe uzytkowanie
20 godzin, standardowe uzytkowanie

Czas dziatania baterii

Opcjonalna bateria
zewnetrzna (akcesorium)

IPX7
0Od -20°C do 60°C (od -4°F do 140°F)

Wodoszczelnosé

Zakres temperatury
roboczej

Zakres temperatury
tadowania

Opaski (okragte
uszczelki) do
standardowego uchwytu

Od -0°C do 45°C (od -32°F do 113°F)

Dwa rozmiary:

*+ 1,3%x1,5x0,9cala (33 x 38 x 22 mm)
AS568-125

* 1,7%x1,9x0,9cala (43 x 48 x 22 mm)
AS568-131

UWAGA: Nalezy korzysta¢ wytgcznie

z opasek zamiennych wykonanych z gumy
EPDM (Ethylene Propylene Diene
Monomer). Odwiedz strone
http://buy.garmin.com lub skontaktuj sie

z dealerem firmy Garmin®.

Informacje o klasie ochronnosci IPX7

UWAGA

Urzadzenie jest wodoodporne, zgodnie ze standardem IEC
60529 IPX7. Moze by¢ zanurzane w wodzie na gtebokos$¢ 1 m
przez 30 minut. Przedtuzone zanurzanie urzgdzenia moze
spowodowac jego uszkodzenie. Po zanurzeniu urzadzenia
nalezy je wytrze¢ i pozostawi¢ do wyschniecia, nim rozpocznie
sie jego uzywanie lub tadowanie.

Wskazowki dotyczace bezpieczenstwa
urzadzenia

UWAGA

Nie wolno przechowywac urzgdzenia w miejscach, w ktérych
wystepujg ekstremalne temperatury, gdyz grozi to jego trwatym
uszkodzeniem.

Zabronione jest uzywanie jakichkolwiek twardych albo ostro
zakonczonych przedmiotéw do obstugi ekranu dotykowego,
grozi to bowiem uszkodzeniem ekranu.

Nie nalezy uzywa¢ chemicznych $rodkéw czyszczgcych ani

rozpuszczalnikéw, poniewaz mogg one uszkodzi¢ elementy
plastikowe.

Mocno przymocuj antene komunikatéw pogodowych, aby
zapobiec uszkodzeniom portu mini-USB.

Czyszczenie urzadzenia
1 Przetrzyj urzadzenie Sciereczkg zwilzong tagodnym
roztworem czyszczgcym.

2 Wytrzyj do sucha.

Wyswietlanie satelitow

Strona satelitow wyswietla aktualne informacje na temat
satelitow GPS. Wiecej informacji na temat systemu GPS mozna
znalez¢ na stronie www.garmin.com/aboutGPS .

Na ekranie gtéwnym wybierz kolejno ¥ > System > GPS >
Pokaz satelity.

Doktadnos¢ GPS jest wysSwietlana w dolnej czgsci strony.
Zielone paski oznaczajg moc kazdego odbieranego sygnatu
satelitarnego (pod kazdym paskiem wida¢ numer satelity).

Rozwigzywanie problemoéw

Resetowanie urzadzenia

Jesli urzadzenie przestanie reagowac, konieczne moze byé
jego zresetowanie. Nie spowoduje to usuniecia zadnych danych
ani ustawien.

1 Nacisnij i przytrzymaj przycisk ¢ przez 10 sekund.

2 Nacisnij i przytrzymaj przez 1 sekunde przycisk , aby
wigczy¢ urzgdzenie.

Oszczedzanie energii podczas tadowania
urzadzenia

Na czas tadowania mozna wytgczy¢ wyswietlacz urzgdzenia
i jego wszystkie pozostate funkcje.

1 Podiacz urzgdzenie do zewnetrznego zrddta zasilania.
Zostanie wyswietlony wskaznik poziomu natadowania baterii.
2 Przytrzymaj klawisz zasilania przez 4-5 sekund.

Wyswietlacz wytgczy sie, a urzadzenie zacznie sie tadowaé
w trybie niskiego poboru pradu.
3 Catkowicie nataduj urzadzenie.

Usuwanie danych uzytkownika

Mozna przywréci¢ domysine wartosci dla wszystkich ustawien
urzadzenia.

UWAGA: Spowoduje to usuniecie wszystkich informaciji
wprowadzonych przez uzytkownika, ale nie usunie historii.

1 Wylacz urzadzenie.

2 Umiesc palec w lewym gérnym rogu ekranu dotykowego.
3 Trzymajac palec na ekranie dotykowym, wigcz urzadzenie.
4 Wybierz «/.

Wydtuzanie czasu dziatania baterii

Zmniejszanie intensywnosci podswietlenia
1 Wybierz ¢, aby otworzy¢ strone stanu.

2 Uzyj =i+, aby dostosowac jasnosc.
Regulowanie czasu podswietlania

W celu wydtuzenia czasu dziatania baterii mozna skréci¢ czas
podswietlania.

1 Wybierz kolejno () > Czas pods$wietlania.
2 Wybierz opcje.
Korzystanie z funkcji autowytaczania

Funkcja ta umozliwia automatyczne wytgczanie urzadzenia po
15 minutach bezczynnosci.

1 Wybierz kolejno ¥ > System > Autowylaczanie.
2 Wybierz WE..

Blokowanie ekranu dotykowego

Ekran mozna zablokowac, aby zapobiec przypadkowemu
uruchomieniu funkcji przez jego dotkniecie.

Informacje o urzgdzeniu


http://buy.garmin.com
http://www.garmin.com/aboutGPS

1 Wybierz &.
2 Wybierz @.

Odblokowywanie ekranu dotykowego
1 Wybierz &.
2 Wybierz @.

Aby uzyskaé wiecej informaciji

* Odwiedz strone www.garmin.com/intosports.

» Odwiedz strone www.garmin.com/learningcenter.

« Odwiedz strone http://buy.garmin.com lub skontaktuj sie

z dealerem firmy Garmin w celu uzyskania informacji na
temat opcjonalnych akcesoriéw i czesci zamiennych.

Wyswietlanie informacji o urzadzeniu

Na ekranie urzgdzenia mozna wyswietli¢ identyfikator

urzgdzenia, wersje oprogramowania i umowe licencyjng.
Na ekranie gtdbwnym wybierz kolejno ¥ > System > O
systemie.

Zalacznik

Rejestrowanie urzadzenia
Pomoz nam jeszcze sprawniej udziela¢ Tobie pomocy i jak
najszybciej zarejestruj swoje urzgdzenie przez Internet.

* Odwiedz strone http://my.garmin.com.

» Pamietaj o koniecznosci zachowania oryginalnego dowodu
zakupu (wzglednie jego kserokopii) i umieszczenia go
w bezpiecznym miejscu.

Pola danych

Niektore pola danych wymagajg do wyswietlenia danych

czujnika tetna lub e-roweru.

Aktualny czas: Aktualna godzina z uwzglednieniem aktualnej
pozycji oraz ustawien dotyczgcych czasu (format, strefa
czasowa i czas letni).

Catkowity spadek: Catkowity dystans spadku od ostatniego
zerowania danych.

Catkowity wznios: Catkowity dystans wzniosu od ostatniego
zerowania danych.

Czas: Czas stopera w ramach biezgcej aktywnosci.

Czas do celu: Szacowany czas potrzebny na dotarcie do celu
podrézy. Dane sg wyswietlane wytgcznie podczas nawigacii.

Czas do nastepnego: Szacowany czas potrzebny na dotarcie
do nastepnego punktu na trasie. Dane sg wyswietlane
wytgcznie podczas nawigaciji.

Czas od poczatku: Catkowity zapisany czas. Jesli na przyktad
uruchomisz stoper i biegniesz przez 10 minut, po czym
zatrzymasz stoper na 5 minut, a nastepnie ponownie go
uruchomisz i biegniesz przez 20 minut, to czas, ktéry
uptynat, wyniesie 35 minut.

Czas - okrazenie: Czas stopera w ramach biezgcego
okrazenia.

Doktadnos¢ GPS: Margines btedu przy obliczaniu doktadne;j
pozycji. Przyktad: pozycja GPS jest okreslona
z dokfadnoscig do +/- 3,65 m (12 stop).

Dystans: Dystans pokonany w ramach biezgcego Sladu lub
aktywnosci.

Dystans do celu: Dystans, jaki pozostat do celu podrézy. Dane
sg wyswietlane wytgcznie podczas nawigaciji.

Dystans do nastepnego: Dystans, jaki pozostat do nastepnego
punktu na trasie. Dane sg wy$wietlane wyfgcznie podczas
nawigacji.

Dystans do punktu kursu: Dystans, jaki pozostat do
nastepnego punktu na kursie.

Dystans - okrazenie: Dystans pokonany w ramach biezgcego
okrazenia.

ETA do celu: Szacowana godzina przybycia do celu podrézy
(dostosowana do czasu lokalnego w lokalizacji celu
podrézy). Dane sg wyswietlane wytgcznie podczas
nawigaciji.

ETA - nastepny: Szacowana godzina przybycia do nastepnego
punktu na trasie (dostosowana do czasu lokalnego
w lokalizacji punktu). Dane sg wyswietlane wytgcznie
podczas nawigaciji.

Kalorie: tgczna liczba spalonych kalorii.
Kierunek: Kierunek przemieszczania sie.

Licznik: Biezgca suma dystansu pokonanego w ramach
wszystkich podrézy. Wyzerowanie danych podrézy nie
powoduje wyzerowania tego podsumowania.

Moc sygnatu GPS: Moc odbieranego sygnatu satelitarnego
GPS.

Nachylenie: Pomiar nachylenia (wysokosci) powierzchni na
trasie biegu (dystansie). Na przyktad jesli dla kazdych 3 m
(10 stép) pokonanego wzniosu pokonujesz 60 m (200 stop),
stopien nachylenia wynosi 5%.

Okrazenia: Liczba ukonczonych okrgzen w ramach biezgcej
aktywnosci.

Poziom baterii: llo$¢ energii, jaka pozostata w bateriach.

Predkosé¢: Biezgce tempo podrézy.

Predkos¢ - maksymalna: Maksymalna predkos¢ w ramach
biezgcej aktywnosci.

Predkosé - okrazenia: Srednia predko$é w ramach biezgcego
okrazenia.

Predkosé - $rednia: Srednia predko$é w ramach biezacej
aktywnosci.

Temperatura: Temperatura powietrza. Temperatura ciata
uzytkownika wptywa na wskazania czujnika temperatury.

Tetno: Liczba uderzen serca na minute (uderzenia/min).
Urzadzenie musi zosta¢ podtgczone do zgodnego czujnika
tetna.

Tetno - maksymalnie %: Procentowa warto$¢ maksymalnego
tetna.

Tetno - $rednia: Srednie tetno w ramach biezgcej aktywnosci.

Wschod stonca: Godzina wschodu stonca przy uwzglednieniu
pozycji GPS.

Wysokosé: Wysokos¢ aktualnej pozycji wzgledem poziomu
morza.

Zachod stonca: Godzina zachodu stonca przy uwzglednieniu
pozycji GPS.

Zatgcznik


http://www.garmin.com/intosports
http://www.garmin.com/learningcenter
http://buy.garmin.com
http://my.garmin.com

Indeks

A
akcesoria 8
Auto Lap 6

B

bateria
tadowanie 1,7
typ 1
wydtuzanie 7

blokowanie, ekran 7

C

czujnik tetna, parowanie 4
czujniki ANT+ 4
czyszczenie urzadzenia 7

D
dane
przesytanie 4,5
zapisywanie 5
dane techniczne 7
dane uzytkownika, usuwanie 5
dostosowywanie urzadzenia 5
dzwieki 6
E
e-rower 4
ekran. 6 Patrz tez podswietlenie
blokowanie 7
jasnos¢ 7

G

Garmin Connect 5
zapisywanie danych 5

GPS
strona satelitéow 7
sygnat 2

H

historia 2, 4
przesytanie do komputera 5
usuwanie 4

|

identyfikator urzgdzenia 8
ikony 2

instalacja 1

J

jasnos¢ 7
jednostki miary 6
jezyk 6

K
karta pamieci 6
klawisze 2
kompas, ustawienia 6
komputer, potgczenie 4
komunikat z informacjg o starcie 6
kursy
nawigacja 4
tworzenie 4
ustawienia 4

L
tadowanie 7
tadowanie urzadzenia 1

M

mapy
orientacja 6
ustawienia 5
wyszukiwanie pozycji 3

montowanie urzgdzenia 1

N

nawigacja 3
przerywanie 4
wro¢ do startu 2

(o]

Okragte uszczelki (opaski) 7
okrazenia 2
oprogramowanie, wersja 8
oszczedzanie energii 7

P
parowanie
czujnik tetna 4
e-rower 4
pliki, przesytanie 4
podswietlenie 2, 6,7
pola danych 5, 6, 8
pozycje 3
edytowanie 3
ostatnio znalezione 3
usuwanie 4
wyszukiwanie przy uzyciu mapy 3
profil uzytkownika 1
profile 6
przyciski na ekranie 2
przywracanie, ustawienia 7
punkty, odwzorowanie 3

R

rejestracja produktu 8
rejestrowanie urzadzenia 8
resetowanie urzagdzenia 7
rozwigzywanie probleméw 7, 8

S

stoper 2, 4

strefy, czas 7

strefy czasowe 7
strona satelitow 7
sygnaly satelitarne 2

T
trasy
tworzenie 2, 3
ustawienia 5
trening, strony 2

U

umowa licencyjna na oprogramowanie 8

urzadzenie

dbanie 7

rejestracja 8

resetowanie 7
USB, odtgczanie 5
ustawienia 1, 6

urzgdzenie 6,7
ustawienia poczatkowe 7
ustawienia wyswietlania 6
usuwanie

historia 4

wszystkie dane uzytkownika 5, 7

w
wodoszczelnosé 7
wysokos$¢, ustawienia 6

wyszukiwanie pozycji, w poblizu aktualnej

pozycji 3

Z

zapis danych 6
zapisywanie aktywnosci 2
zapisywanie danych 4, 5
zdjecia 3

Indeks



www.garmin.com/support

913-397-8200 0808 238 0000
1-800-800-1020 % +44 870 850 1242 1-866-429-9296 = +43(0) 820 220 230
l] +3226725254 +45 4810 5050 E +358 9 6937 9758 l] + 3315569 33 99
0800 - 023 3937 L
5 +49 (0)180 6 427646 l] +39 02 36 699699 = oo e + 47 81569 555
00800 4412 454

Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street
Olathe, Kansas 66062, Stany Zjednoczone

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park
Southampton, Hampshire, SO40 9LR Wielka Brytania

Garmin Corporation
No. 68, Zhangshu 2nd Road, Xizhi Dist.
New Taipei City, 221, Tajwan (R.0.C.)

== (€ &
ANT+

© 2013 Garmin Ltd. lub jej oddziaty



	Spis treści
	Wstęp
	Rozpoczęcie pracy z urządzeniem
	Ładowanie urządzenia
	Informacje o baterii

	Mocowanie standardowego uchwytu
	Włączanie urządzenia
	Klawisze
	Ogólne informacje o ekranie głównym
	Korzystanie z ekranu dotykowego
	Korzystanie z podświetlenia


	Odbieranie sygnałów satelitarnych

	Nawigacja
	Rejestrowanie jazdy
	Podróż z powrotem do pozycji startowej

	Planowanie trasy i podróż nią
	Wyznaczanie dystansu trasy

	Pozycje
	Nawigacja do punktu szczególnego
	Ustawianie funkcji wyszukiwania pozycji

	Zapisywanie pozycji
	Podróżowanie do adresu
	Podróż do ostatniej pozycji
	Podróż do zapisanej pozycji
	Podróż do zapisanego zdjęcia
	Zapisywanie pozycji z mapy
	Odwzorowanie pozycji
	Edycja pozycji
	Usuwanie pozycji

	Tworzenie kursu na podstawie historii
	Jazda według zapisanego kursu
	Edytowanie ustawień kursu

	Przerywanie podróży wyznaczoną trasą

	Czujniki ANT‍+™
	Parowanie czujnika tętna
	Parowanie e-roweru

	Historia
	Wyświetlanie jazdy
	Wyświetlanie podsumowania danych

	Usuwanie historii
	Zarządzanie danymi
	Podłączanie urządzenia do komputera
	Przesyłanie plików do urządzenia
	Usuwanie plików
	Odłączanie kabla USB

	Przesyłanie jazdy do serwisu Garmin Connect
	Garmin Connect


	Dostosowywanie urządzenia
	Opcje wyznaczania trasy
	Dostosowywanie stron podróży
	Ustawienia mapy
	Zmiana orientacji mapy

	Ustawienia kompasu
	Ustawianie wysokości
	Dostosowywanie strony stopera

	Oznaczanie okrążeń wg dystansu
	Oznaczanie okrążeń wg pozycji
	Ustawienia wyświetlania
	Zmiana informacji o starcie
	Zmiana lokalizacji przechowywania danych
	Zmiana jednostek miary
	Dostosowywanie profilu użytkownika
	Zmiana języka urządzenia
	Ustawianie dźwięków urządzenia
	Przywracanie ustawień fabrycznych
	Strefy czasowe

	Informacje o urządzeniu
	Dane techniczne Edge
	Informacje o klasie ochronności IPX7

	Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa urządzenia
	Czyszczenie urządzenia

	Wyświetlanie satelitów

	Rozwiązywanie problemów
	Resetowanie urządzenia
	Oszczędzanie energii podczas ładowania urządzenia
	Usuwanie danych użytkownika
	Wydłużanie czasu działania baterii
	Zmniejszanie intensywności podświetlenia
	Regulowanie czasu podświetlania
	Korzystanie z funkcji autowyłączania

	Blokowanie ekranu dotykowego
	Odblokowywanie ekranu dotykowego

	Aby uzyskać więcej informacji
	Wyświetlanie informacji o urządzeniu

	Załącznik
	Rejestrowanie urządzenia
	Pola danych

	Indeks



